

Referat fra Årsmøte i Holmestrand Pistolklubb 15. SEPTEMBER 2021 KL. 18.00

Årsmøtet ble avholdt på Skytterhuset på Eplerød i Holmestrand kommune

Sak.1 Godkjenning av innkallingen til årsmøte.

Innkallingen ble godkjent og det var 20 stemmeberettigede medlemmer til stede.

Sak.2 Valg av møteleder og referent

Formann Fredrik Haaning ble valgt til møteleder og sekretær Karoline Land til referent. Enstemmig valgt.

Sak.3 Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokoll fra årsmøtet

Robert S.J Nielsen og Dag Tore Richardsen ble valgt til å undertegne protokollen. Enstemmig valgt.

Sak.4 Gjennomgang av styrets årsberetning for 2020

Ikke noe aktivitet fra styret. Men heldigvis fra banekomiteen.

Fra banekomiteen, lite aktivitet, ingen dugnader, støpt platting foran standplass for å samle opp hylser, banen er rettet opp og det er satt ned drenskum på laveste punkt.

Tilkjørt ny bark bak blinkene for å redusere rikosjetter. Det er fylt opp masse slik at ankomst skal være lettere for parkering.

Hentet tilbud for varme på standplass, slutføres forhåpentligvis i 2021.

Største slitasjen på anlegget må sies å tilhøre største leietager.

Feltgruppa- Det har ikke vært annet enn utlån av nøkler til sporadisk onsdagsskyting gjennom corona-året.

Årsmøtet tok gjennomgangen av styret beretning til orientering.

Sak.5 Behandle styrets reviderte regnskap for 2020

Regnskapet ble fremlagt av kasserer, Knut Tenvig, som også leste opp revisorerklæringen fra klubbens revisor Heidi Wulff Jacobsen.

Regnskapet ble enstemmig godkjent av årsmøtet med et underskudd på kr.9.842,43,- for driftsåret 2020

Klubbens egenkapital pr. 1. januar 2021 var kr.403.309.30,-.

Sak.6 Vedta kontingent for 2022

Klubbkontingenten ble fastsatt uten endring på kr. 400,- for 2022. Klubbkontingenten ble enstemmig vedtatt.

Sak.7 Vedta budsjett for 2022

Budsjettet ble fremlagt av kasserer og er gjort opp med et overskudd på kr. 2.525,-
Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

Sak.8 Behandle innkomne forslag

Det var ikke innkommet noen forslag innen fristen.

Sak.9 Valg i henhold til lovens paragraf 4.7

Holmestrand Pistolklubbs valgkomite 2021 har bestått av Henning Østby, Shawn Fagen og Trond H. Sandvik.

Trond H Sandvik redgjorde for valgkomiteens innstilling og ledet valget som ga følgende, enstemmige resultat:

Leder:	Fredrik A. Haaning	1 år
Nestleder:	Ove Frydenberg	1 år
Sekretær:	Espen Ottesen	2 år
Kasserer:	Knut Tenvik	Gjenvalg 2 år
Styremedlemmer:	1: Vigdis Raael Stang	Ikke på valg (1 år igjen)
	2: Tommy Nilsen	Gjenvalg 2 år
Varastyremedlemmer:	1: May-Lill B. Sandvik	Gjenvalg 2 år
	2: Sindre stang	Ikke på valg (1 år igjen)
Mattialforvalter:	Trond Sandvik	2 år
Vara mattialforvalter:	May -Lill Sandvik	2 år
Valgkomite:	Shawn Fagen	Gjenvalg 3 år
	Trond Sandvik(Leder)	Ikke på valg (2 år igjen)
	Henning Østby	Ikke på valg (1 år igjen)
Revisor:	Heidi Wulf Jacobsen	Gjenvalg (1 år)
Revisor 2:	Trond Sandvik	Gjenvalg 2 år
Oppmann Felt:	Vigdis Raael Stang	Ikke på valg (1 år igjen)
Oppmann dynamisk:	Trond Lien	Ikke på valg (1 år igjen)
Banekomite:	Sindre Stang	Gjenvalg 2år
	Henning Østby	Ikke på valg (1 år igjen)
	Tommy Nilsen	Gjenvalg 2 år

Etter det ordinære årsmøtet avholdes medlemsmøte for å drøfte saker som ikke faller inn under årsmøtets ordinære behandling. Det er saker som: Nøkkelordning, terminlister, påkostninger på banen, dugnad, aktivitetsplikt, stevner mm. Se eget referat.

Robert S. Nielsen

Medlem 1

ROBERT S.S. NIELSEN

Dag Tolle Richardsen

Medlem 2

DAG TOLLE RICHARDSEN

Kardine Land

Sekretær

KAROLINE LAND